

	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
Korkokate	2 833	3 113	2 600	2 302	2 513	2 581	2 555	t€
Palkkiotuotot	1 092	1 233	1 337	1 508	1 525	1 480	1 434	t€
Hallintokulut	-2 409	-2 328	-2 423	-2 488	-2 399	-2 325	-2 578	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja saamisista	-78	18	-1	5	3	-60	-24	t€
Liikevoitto	913	1 379	912	777	834	1 003	1 264	t€
Kulu- tuottosuhte	68	75	77	81	79	74	71	%
Tase	125 972	130 999	141 620	154 503	159 689	152 019	168 508	t€
Luotot	101 413	107 608	118 497	125 100	130 886	130 532	140 461	t€
Talletukset	107 784	111 609	119 422	130 602	139 436	132 145	141 813	t€
Oma pääoma	9 867	10 918	12 726	14 605	15 070	16 334	17 591	t€
Osuuspääoma, omasta pääomasta	2 340	3 069	4 394	5 909	5 960	6 616	7 152	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	59	68	90	133	152	107	20	t€
POP Osuuspääomalle maksetut korot						21	130	
Järjestämättömien saamisten osuus luottokannasta	0,55 %	0,50 %	0,85 %	1,29 %	0,88 %	0,71 %	0,70 %	
Vakavaraisuussuhde	21,34	20,38	19,92	20,13	13,39	18,92	19,72	%
Asiakkaat	9 200	9 500	9 700	9 800	9 900	9 600	9 500	kpl
Jäsenasiakkaat	3 344	3 633	3 935	4 193	4 423	4 457	4 575	kpl